



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, 07.03.2023 roku

FZP.II – 241/11/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**IMPLANTY NEUROCHIRURGICZNE**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena netto jest niezmienna (§4 ust. 2) oraz, że Zamawiający dopuszcza urzędową zmianę stawki VAT?

W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyż w trakcie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany. Jeżeli w trakcie trwania umowy zmianie ulegnie wysokości wynagrodzenia stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego Wykonawca jest zobowiązany złożyć wniosek do Zamawiającego zawierający uzasadnienie i szczegółowy sposób wyliczenia zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w §5 ust. 1 zgodzi się doprecyzować, iż faktury wystawiane będą każdorazowo po dokonanych zabiegach na podstawie protokołu zużycia zamiast na podstawie miesięcznego rozliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §6 ust. 3 zgodzin na ...godzin w dni robocze?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin wyznaczony w godzinach bez dookreślenia, iż są liczone w dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. Ewentualnie przyjęcie, iż przesłanie zamówienia po godzinie 12 jest uznawane, iż zamówienie wpłynęło w następnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1 lit c i d, iż dwukrotna wadliwa dostawa uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dookreśli w §14, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty bez potrzeby wszczynania innych oddzielnych i kosztownych postępowań mediacyjnych?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1 ust. 2, umowy depozytu) oraz udostępnienia (dot. § 1 ust. 3, § 6 ust. 9, um. użyczenia), których wzory przesyłamy załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W załącznikach do SWZ znajduje się umowy użyczenia i depozytu (załączniki do projektu umowy).

Pytanie 8

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 1 ust. 2, umowy depozytu)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji umowy depozytu poprzez dodanie w § 1 ust., który otrzymuje brzmienie” Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy w terminie 3 dni informacji o zużyciu towaru będącego w depozycie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 1 ust. 2, umowy depozytu)

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza powyższego zapisu do projektu umowy depozytu

Pytanie 10

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur,

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w projekcie umowy, ale wyraża zgodę na wysyłanie faktur drogą elektroniczną na adres: e-faktury@szpital.pila.pl

Pytanie 11

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Stabilizacja odcinka szyjnego – tytanowa klatka międzykręgowa 3D-Ti. dopuszcza:

Wsuwaną międzytrzonową klatkę szyjną dostosowaną do poziomu C3-C7, implantowaną z dostępu przedniego. Implanty wykonane ze stopu tytanu (proszku tytanu) technologią 3D. Biomateriał, technologia wykonania i kratownicowa konstrukcja implantu stwarzające warunki do fuzji bez konieczności stosowania dodatkowych materiałów kościodostępczych. Klatka szyjna wykonana w 4 odmianach kształtowych: z prostymi płaszczyznami, jednostronnie wypukłymi oraz płaskimi lordotycznymi, jednostronnie wypukłymi lordotycznymi dla najkorzystniejszego dopasowania do przestrzeni międzytrzonowej i ułożenia na blaszkach granicznych trzonów. Stopień skosu 0 i 7 stopni. Szerokość, głębokość 15/13 mm, dostępne w 7 wysokościach od 4 do 10 mm co 1 mm dla każdej z odmian kształtowych. Posiadająca porowate („wulkaniczne”) powierzchnie od strony blaszek granicznych wspierające adhezję, różnicowanie i proliferację komórek oraz stwarzające warunki do przyspieszonego rozwoju (przerostu/obrostu) nowej tkanki kostnej. Podwójny system kotwiczenia/blokowania pozycji w przestrzeni międzytrzonowej poprzez porowate powierzchnie styku z blaszkami trzonów oraz obustronnie sytuowane płozy z ząbkami przeciwcofnymi zapobiegającymi pooperacyjnej migracji. Implant dostarczane w wersji sterylnej. Zestaw narzędzi zawierający komplet przymiarów dla ułatwienia doboru rozmiaru implantu, wprowadzacz implantu oraz dystraktor szyjny Caspara z grotami dwóch rozmiarach długości. Kompaktowy zestaw palet do przechowywania i sterylizacji narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.